

**اگهی تغییرات شرکت آرشام سازه بین الملل زاو شرکت
با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵۰۳۹۲ و شناسه ملی
۱۴۰۰۹۰۲۵۶۷۱۱**

به استناد صورت جلسه مجمع عمومی شرکت مورخ ۱۳۹۹.۰۲.۲۰ تصمیمات ذیل اتخاذ
شد: معصومه حمدانی اسکونی به کمپلی ۱۳۳۸۳۴۴۵۳ و کاوه قهرمان پناه به کمپلی
۱۳۹۳۳۴۴۵۳ و محمد باقر فاضلی دانش به کمپلی ۱۳۹۲۰۴۲۷۱ و بهلول پهلوی
شاداب به کمپلی ۱۳۹۲۸۶۱۷۶۱ به عنوان اعضای هیئت مدیره برای مدت نامحدود
انتخاب شدند. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان شرقی اداره ثبت شرکت
ها و موسسات غیر تجاری تبریز

(۸۸۷۳۷۳)

آگهی تغییرات شرکت آرشام سازه بین الملل ژاوشرکت
با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵۰۳۹۲ و شناسه ملی
۱۴۰۰۹۰۳۵۶۶۱

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹.۰۲.۱۰ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: بهلول قابل شادباد با کدملی ۱۳۲۸۶۱۷۶۱ و باارز مبلغ ۲۵۰۰۰۰ ریال به صندوق شرکت در ردیف شرکا شرکت قرار گرفت در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۲۵۰۰۰۰ ریال افزایش یافت و مزاد مربوطه بااستنامه بشرح فوق اصلاح گردید. لیست شرکا و مبلغ سهم الشرکه آنها بعد از افزایش سرمایه: کاوه فرهام نیا مبلغ ۲۵۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه - معصومه حمدالهی اسکویی مبلغ ۲۵۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه - محمد صابر قاضی داش مبلغ ۲۵۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه - محمدرضا محمدیان صبحی مبلغ ۲۵۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه - بهلول قابل شادباد مبلغ ۲۵۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان شرقی اداره ثبت شرکته ها و موسسات غیرتجاری تبریز

(AAVZ19)

آگهی تغییرات شرکت آریان تجارت اریکه فیدار سهامی
خاص به شماره ثبت ۱۰۳۰۰ و شناسه ملی ۱۰۷۸۰۱۳۸۴۲۵
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۹،۰۳،۲۴

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ۱- احد آشوری به شماره ملی ۰۵۳۲۶۸۶۳۹۱ به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره، حامد آشوری به شماره ملی ۰۵۳۲۶۸۷۷۶۲ به سمت رئیس هیئت مدیره، مریم حمودی به شماره ملی ۰۵۳۲۰۸۲۶۶۴ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. ۲- آریتا ودحتی به شماره ملی ۰۲۵۱۵۱۸۶۸۲ به سمت بازرس اصلی و حسین احمدی به شماره ملی ۰۰۴۴۵۰۰۸۷۰ به سمت بازرس علی البدل شرکت برای یکسال مالی انتخاب شدند. ۳- روزنامه فلر شد فرجه درج آگهی های سالنامه شرکت تعیین کردید. ۴- کلیه اوراق بهادار و اسناد تعهد آور فاقیل چک سفته بروات عقود اسلامی و قراردادهای به طور کلی هر قراردادی که برای شرکت ایجاد تعهد نماید از امضای مدیر عامل یا نایب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر میباشد. حدود اختیارات مدیر عامل طبق اسامه میباشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اراک

(V350V)

تاسیس شرکت سهامی خاص انتقال قدرت سپهندر تاریخ
۱۳۹۹،۰۳،۲۹ به شماره ثبت ۵۰۹۵۵ به شناسه ملی
۱۴۰۰۹۲۱۷۰۱۰

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.

موضوع فعالیت : تاجرا و پیمانکاری پروژه های نیرو رسانی- امور پیمانکاری مربوط به تولید، توزیع و انتقال انرژی برق و گازها

شبکه ها ، برق و تأسیسات برقی ، پوست های توزیع و الکترونیک - کام خاص سیستم های کنترل برق و ابزار دقیق – دکل بندی و تر گذاری —

تولید، توزیع و نصب انواع بست های فشار متوسط و ضعیف، انواع تابو برق (فشار قوی ، ضعیف و متوسط)، تابو کنتور ، دکل و تیر برق های بتنی، بست های هوایی و زمینی ، چاه ارت - تأسیسات الکتریکی - سرویس و نگهداری روشنایی معابر - سرویس و نگهداری خطوط فشار ضعیف و متوسط - سیمباز و کنتور نویسم - نصب کنتور - عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی - اخذ هر گونه نامه و ضمانت نامه از بانکها و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی به نام شرکت - شرکت در مناقسه ها و مزایده ها عم از دولتی و خصوصی - اخذ و یا اعطای نمایندگی به شر کنهای داخلی و خارجی - ایجاد شعب در نقاط مختلف کشور .

در صورت لزوم پس از اخذ مجوز های لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : تا تاریخ ثبت نه مدت نامحدود مرکز اصلی :

استان آزادگان شهر خرمین ، شهرستان تبریز بخش مرکزی ، دهستان اخی جای ، روستا خواجه بزج ، محله اصلی ، خیابان شهیدا اکبر تبریزی ، خیابان سعدی ، پلاک ۰۰ طبقه همکف کدپستی ۵۳۶۹۱۷۴۴۶ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت استاد از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم ان بان عام عادی مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال / بروز موسسین بنام آقایان مهد علی محمد شماره ۲۵،۵۲۰۰۳ مورخ ۱۳۹۹٫۰۳٫۱۹ نزد بانک تجارت شمعق ملک تحت ن را کد ۵۸۱۰۰ داخت کرد بدنه اس اعضا

هیئت مدیره خانم زهرا محترمی می‌ان به شماره ملی ۱۳۶۰۵۸۱۱۱ و ۱۳۶۰ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال خانم سیده محترمی می‌ان به شماره ملی ۱۳۶۱۳۴۸۲۷۲ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای صمد محترمی می‌ان به شماره ملی ۱۳۶۰۵۸۱۱۱ و ۱۳۶۰ به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت مدیر عامل به مدت ۲ سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد اورد شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری بالمضاء مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه بازرسان خانم مهسا کاوسی خسروشاهی به شماره ملی ۱۳۶۰۱۲۰۴۶۷ به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی آقای میکائیل مرجوعیان می‌ان به شماره ملی ۱۳۷۵۳۹۵۵۲۱ به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین کرد.تبریز موضوع انتشار مذکور به منزله لاجد صورت پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان شرقی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تبریز

(ΛΛΥΞΥ.)

تأسیس شرکت سهامی خاص فیدار دارو طب در تاریخ ۱۳۹۹،۰۳،۲۶ به شماره ثبت ۵۰۹۳۳ به شناسه ملی ۱۴۰۰۹۲۱۰۸۸۴

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت تولید و پخش مواد آرایشی، بهداشتی، تولید انواع ضد عفونی کننده انسانی و دامی، تعمیر، نگهداری، نصب و ارائه خدمات پس از فروش وسایل و دستگاه های پزشکی، دندانپزشکی، دامپزشکی، آزمایشگاهی، داروسازی، مشاوره، طراحی انواع وسایل و طرح های پزشکی، تجهیز مرکز درمانی و بیمارستانی، عقد قرارداد با تمامی بیمارستان های، مراکز درمانی، شرکت ها، موسسات دولتی و غیر دولتی و همچنین شرکت های فعال در زمینه تجهیزات پزشکی، تولید، تهیه، پخش و توزیع انواع پزشکی اعم از گاز، بیهوش کننده، دستگاه استنکس، اسلایک جیوی، الکلی طبی، بندهای کشی، بندهای بنادینه، باند زخم بندی، واردات و توزیع کلیه محصولات و تجهیزات پزشکی، دندانپزشکی، چشم پزشکی، ارتوپدی، آزمایشگاهی و بیمارستانی از شرکت های معتبر، تجهیز کلینیک های جراحی عمومی، تخصصی و روانه گاه ها، ارائه خدمات پزشکی، دامپزشکی، دامپزشکی، دامپزشکی و پاراکلینیک، بهداشت صنعتی، ارائه خدمات اورژانس، تشخیص پزشکی، آزمایشگاه ها، دندانپزشکی، خدمات دارویی، روان پزشکی، تجهیزات پزشکی، رادیولوژی، تولید و ارائه خدمات پزشکی، ارائه خدمات پرسنلی مرکز بهداشتی و درمانی، اسکن یگای مصرف بیمارستانی و اتاق عمل، لوازم بیمارستانی، کپان مصرف، فروش و پخش مواد غذایی، وسایل پزشکی، دندانپزشکی، دامپزشکی، دامی، آزمایشگاهی، دارویی، واکسن های واکسن های واکسن های انسانی، شیمیایی، تصویربرداری، ارائه خدمات پزشکی از جمله تأسیس بیمارستان، ایستگاه، آسایشگاه، آزمایشگاه لابراتوار، کارخانه داروسازی، داروخانه، حمام، ورود هرنوع فراورده بیولوژیک نظیر سرم واکسن و فراورده های آزمایشگاهی و مواد غذایی، ترخیص و ساخت هرنوع دارو یا فراورده بیولوژیک و عرضه و فروش، صادرات و واردات دارو، مواد آرایشی، بهداشتی، ملزومات و تجهیزات پزشکی و دارویی، ایجاد مؤسسات بهداشتی و درمانی، اخذ و پرداخت تلافی از داره ها، منازل اثر خدمات بهداشتی و درمانی، تأمین نیروی انسانی برای شرکت، مطب و سررسد غذاهای، دارو و رستوران و بوفه، باغچه گیاهی، خدمات فنی ساختمان و تعمیرات و کارهای امور خدمات شهری از قبیل حفر و تخلیه محابر خیابان، خط کشی خیابان، واردات و صادرات کلیه کالاها یا مجاز بازگانی، اخذ نمایندگی از شرکت های داخلی و خارجی، اعطای نمایندگی به سایر اشخاص حقوقی و طبیعی تشکیل دفاتر نمایندگی، در داخل و خارج از کشور، شرکت و مشارکت در سایر شرکتهای داخلی و خارجی از طریق انعقاد قرار داد، شرکت در مناصب و مزاییدات خصوصی و دولتی، اخذ وام و اعتبار و ضمانت نامه از بانک ها و موسسات مالی و اعتباری، شرکت و مشارکت در سایر شرکت های داخلی و خارجی از طریق تشکیل کنسرسیوم و یا با انعقاد قرار داد، ترخیص اصلی و با سفارش از گمرکات، بازاریابی غیر مردمی و غیره و شرکت های در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مثل فعالیت از طریق تهیه یک نامحدود مرکز اصلی: استان آذربایجان شرقی، شهرستان تبریز، بخش مرزی، شهر تبریز، محله صائب، کوچه شش میز میخی، کارخانه پاسپور، بابک، ۱۲۷، طبقه همکف کدستی ۵۱۲۹۶۹۳۸۸ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادل مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال توسع ییزن پور به شماره ملی ۱۳۷۳۸۵۴۲۱ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال از تاریخ ثبت سید یوسف پیروز پور به شماره ملی ۱۵۸۴۰۱۲۴۴ و به سمت نماین رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال از تاریخ ثبت سید محمدعلی پیروز پور به شماره ملی ۱۳۹۷۰۱۲۴۴ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت مدیر عامل حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک - سفته - برات - قراردادهای و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با مضای مدیر عامل و مهر شرکت معتبری باشد اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه بازرسان خانم ناعیم حمیدزاده ششمیری به شماره ملی ۱۳۷۱۹۲۹۶۸۸ به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال گردید. ثبت اموال دولتی به شماره ملی ۱۳۸۱۰۷۷۱۲۷ به سمت بازرس علی ابدل به مدت یک سال مالی سال روزنامه کنبر الانتشار نشر اول در جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان شرقی دفتر ثبت اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تبریز

(ΛΛΥΥΥ)

آگهی تغییرات شرکت آرشام سازه بین الملل ژاو
شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵۰۳۹۲ و
شناسه ملی ۱۴۰۰۹۰۳۵۶۶۱

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹،۰۲،۲۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمدرضا محمدیان صبحی بادر یافت کل سهم الشرکه خود از صندوق شرکت به مبلغ ۲۵۰۰۰۰ ریال از شرکت خارج گردید در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ ۱۲۵۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید. لیست شرکا و سهم الشرکه آنها بعد از کاهش سرمایه: کاوه فراهان ۲۵۰۰۰ ریال سهم الشرکه - معصومه حمدالهی اسکوئی ۲۵۰۰۰ ریال سهم الشرکه - محمد صابر قاضی دانش ۲۵۰۰۰ ریال سهم الشرکه - بهلول قابل شاداباد ۲۵۰۰۰ ریال سهم الشرکه. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان شرقی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران

(LLV39V)

آگهی تغییرات شرکت آرشام سازه بین الملل ژاو
شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵۰۳۹۲ و
شناسه ملی ۱۴۰۰۹۰۳۵۶۶۱

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹،۰۲،۳۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: معصومه حمداپلی اسکوئی به کدملی ۱۳۷۸۲۴۴۷۵۳ به سمت عضو هیئت مدیره و کاوه فرام نیا به کدملی ۱۳۷۹۲۴۴۵۵۰ به سمت رئیس هیئت مدیره و محمد صابر فاضلی دانش به کدملی ۱۳۸۰۲۳۳۰۶۲ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره بپهلول قابل شادابان به کدملی ۱۳۸۲۸۶۱۷۶۱ به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره انتخاب شدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تمهیدوار شرکت از قبیل چک سفته - برات - قرار دادها و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با اعضای مشترک و نفر از اعضای هیئت مدیره و مهر شرکت معتبر می باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان شرقی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تبریز

(AAVF-1Y)

[illegible]

				۳			ε	ο
ο				۲	۶	۱		۳
۳	λ			ο				
۲							۹	
		λ	ο				ε	۶
	ο		ε	۷			۱	
	۱	۳		ε				
		۹	۱			λ		
۶					۳	۱	۷	

سودو کو چیست؟؟؟

سودو کو یک جدول ۹ × ۹ بوده که شامل ۹ باکس ۳ × ۳ کوچکتر می باشد. موضوع جدول این است که همه اعداد از یک تا ۹ در هر یک از باکس های ۳ × ۳ هیچین در هر ردیف و ستون قرار گیرد. از آنجائی که هر باکس و همچنین هر ردیف و ستون شامل ۹ خانه می باشند، شما باید اعداد ۱ تا ۹ را به گونه ای در جدول بگنجانید که در هیچ ردیف و ستون و باکس عدد تکراری قرار نگیرد. شروع کار را با اعدادی آغاز کنید که بیشتر از همه تکرار شده باشند. جدول سودو کو در جهان به عنوان بهترین و روزش فزاینده یاد می شود.

۱	۴	۸	۳	۷	۲	۹	۱	۵
۳	۱	۵	۹	۴	۸	۳	۶	۷
۷	۳	۹	۶	۱	۵	۲	۸	۴
۸	۶	۲	۷	۳	۴	۸	۵	۱
۳	۵	۴	۲	۸	۱	۶	۷	۹
۸	۷	۱	۵	۶	۹	۴	۳	۲
۸	۸	۷	۴	۹	۳	۵	۲	۶
۵	۹	۳	۱	۲	۶	۷	۴	۸
۲	۶	۸	۵	۷	۱	۹	۳	۴

جواب سودو گو شماره ۹۷۲

آگهی تغییرات شرکت بازرگانی سردار تجارت روناک
با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۲۶۸۳ و شناسه ملی
۱۴۰۰۸۷۲۷۲۹۲

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۰/۰۹/۱۲، تصمیمات ذیل اتخاذ شد: -۱ خانم روناك آذربيزين با شماره ملی ۲۸۶۰۱۸۹۶۷، به سمت مدير عامل و رئيس هيئت مديره و خانم ملك محمودزاده با شماره ملی ۲۸۷۰۳۳۲۱۹، به سمت مدير رئيس هيئت مديره برای مدت نامحدود انتخاب شدند. -۲ علی کیمت اسناد و اوراق بهادار از قبيل چك و سفته و پروات و نامه های اداري با اعضای مدير عامل همراه با مهر شركت معتبر می باشد. اسامی شركاء: -خانم روناك آذربيزين با شماره ملی ۲۸۶۰۱۸۹۶۷ دارای ۱۸۰۰۰۰۰۰ ريال سهم الشركه -خانم ملك محمودزاده با شماره ملی ۲۸۷۰۳۳۲۱۹ دارای ۲۰۰۰۰۰۰ ريال سهم الشركه كه اداره كل ثبت اسناد و املاك استان آذربايجان غربی مرجع ثبت شركت ها و موسسات تجاري مهاباد (۸۸۷۲۱۵)

۱۳۹۹ به شماره ثبت ۳۸۵۷ به شناسه ملی ۰۹۴۰۹۲۴۶۱

ش میگرد. موضوع فعالیت: اجاره کلیه پروژه های ساختمانی، عمرانی، پیمانکاری از راه های ساده یا آبی، نقاشی، نیروورسانی، خطوط انتقال آب، نفت، گاز - تولید آب، شهری و صنعتی، قفسه برداری، تأمین نیروی انسانی خود شرکت جهت انجام کارهای - شرکت در مناقصات و مزایدها در رابطه با موضوع فعالیت شرکت، استناد از بازگشت ضرورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذریعته شرکت فعالیت؛ بخش مرکزی، سرمدیانود، محله باکری - خیابان ۲۰متری کوچه هشتمی، کوچه کهنه عیارات است- از مبلغ ۱۰۰۰۰۰ ریال پرداخت میشود منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی

شماره ۹۹.۱۲۰۴۰۰۰ مورخ ۱۳۹۹/۰۱/۲۰ نزد بانک تجارت شعبه شهید ابه کا شد ۱۳۹۹/۰۸/۲۶ - به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال و به سمت عضو هیئت مدیره ۲ سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای یوسف به مدت ۲ سال و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا اسلامی و همچنین کلیه نامه های اداری و ادغام اعضای مدیرعامل مفرداً همراه با مداللیت عقید بعدیه به شماره ملی ۹۲۱۷۱-۲۹۶۰ به سمت بازرس علی البذل به مدت اصلی به مدت یک سال مالی روزنامه کثیر الانتمشا نشر فردا چهره درج آگهی های می باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی مرجع ثبت شرکت ها و

(ΛΛΟΛΥΥ)

[illegible]

(ΛΛΟΛΞ.)

آگهی تغییرات شرکت بازرگانی سردار تجارت روناک
با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۲۶۸۳ و شناسه ملی
۱۴۰۰۸۷۲۷۲۹۲

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸،۰۹،۱۲ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: ۱- خانم ملک محمودزاده با شماره ملی ۲۸۷۰۳۳۲۱۴۹ با پرداخت مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰ ریال به صندوق موسسه زرمه شرکا، درآمد. ۲- سرمایه شرکت از مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۲۸۷۰۳۳۲۱۴۹ ریال افزایش یافته و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح شد. اسامی شرکا: - آقای علی ملایوسفی با شماره ملی ۲۸۷۰۷۸۶۸۵۹ دارای ۲۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه - خانم روناک آذربیزین با شماره ملی ۲۸۶۰۱۸۸۹۶۷ دارای ۱۸۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه - خانم ملک محمودزاده با شماره ملی ۲۸۷۰۳۳۲۱۴۹ دارای ۲۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مهرداد

(۸۸۷۲۱۱)

تاسیس شرکت سهامی خاص سرهند کبان اراز در تاریخ ۲۴.

[illegible][illegible]